Si rimanda al certificato di destinazione urbanistica rilascio dall'Ufficio tecnico del Comune 

di Francavilla Fontana, allegato alla relazione di stima. 

Prezzo base: € 129.948,77 (centoventinovemilanovecentoquarantotto/77) otre eventuali 

imposte e oneri di legge; 

Offerta minima: € 97.461,58 (novantasettemilaquattrocentosessantuno/58), pari al prezzo 

base ridotto di un quarto, oltre eventuali imposte e oneri di legge; 

Rilancio minimo: € 5.000,00; 

Cauzione: 10% del prezzo offerto; 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara